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Nome Cognome Recapiti 
Autorizzazione al controllo 

e alla regolazione 

Alicanti Sauro 
alicanti@libero.it 

339 5434726 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Baldelli Diego proagri@protab.it    Colture erbacee 

Binucci Diego 
diegobinu@tiscali.it   

339 4512769 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Bonofiglio Salvatore 
salvatore.bonofiglio@hotmail.it  

320 7078555 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Bulzoni Roberto 
roberto@bulzonicollaudi.it  

335 8218833 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Durello Mauro 
durello.mauro@libero.it 

340 7434269 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Fabbri Carlo Alberto 

carlo.alberto.fabbri@gmail.com 

 carlo.alberto.fabbri@hotmail.com 

331 3114738 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

mailto:carlo.alberto.fabbri@hotmail.com
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Fetoni Michele 

studio.fetoni@gmail.com 

michele.fetoni@pec.it 

3398370655 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

   Speciali 

Fravili Enrico 
enrico.fravili@epap.sicurezzapostale.it 

329 9539617 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Grilli Silvia 
grilli_silvia@hotmail.it 

320 7098385 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Petroni Gianfrancesco gianfrancescopetroni@gmail.com 
   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Pinna Patrizio 

 pat.pinna@hotmail.it  

p.pinna@conafpec.it 

 331 7353204 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

Rosati Laura 
rosatilaura.lr@libero.it 

393 4530718 

   Colture arboree 

   Colture erbacee 

 


